
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cândido Sales

quarta-feira, 14 de agosto de 2024 Ano XII - Edição nº 01662 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Cândido Sales publica

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.candidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F8A012A09822902B8E5AA3F778FD62D7



quarta-feira, 14 de agosto de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01662 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

SUMÁRIO
• EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 01 AO CONTRATO Nº 040/2024

• AVISO DO PREGÃO ELETRÔNICO 013/2024 – SRP

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.candidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F8A012A09822902B8E5AA3F778FD62D7



quarta-feira, 14 de agosto de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01662 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Termo Aditivo

 
 

                                                                                    
 

 

 

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 01 AO CONTRATO Nº 040/2024 
VINCULADO A CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 002/2024  

 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADA – 

ADJB ENGENHARIA, PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA CNPJ: 14.078.476/0001-50 – 

OBJETO: Contratação de empresa especializada para a realização de Pavimentação Asfáltica 

e Recapeamento de vias do Município de Cândido Sales/BA; Data do Termo Aditivo: 

02/08/2024; Prazo do Termo Aditivo: 90 (noventa) dias. Certifico para fins de prova, a quem 

de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural 

da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Cândido Sales, 02 de Agosto 2024 – Maurílio Lemos 

das Virgens – Prefeito Municipal 

 

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.candidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0A61EF785FD61F0FCF19C28091126498

quarta-feira, 14 de agosto de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01662 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cândido Sales



quarta-feira, 14 de agosto de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01662 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Pregão Eletrônico

 
 
 

                                                                                    
 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – BAHIA  

CNPJ Nº 13.857.123/0001-95 

 

AVISO DO PREGÃO ELETRÔNICO 013/2024 – SRP  

 

A Prefeitura Municipal de Cândido Sales – Bahia, em acordo com a Lei Federal n° 

14.133/2021 e suas alterações posteriores, Decretos Municipais nº 256/2023, 257/2023 

258/2023 e 260/2023, Lei Complementar nº 123/06, com as alterações promovidas pela 

Lei Complementar 147/2014, torna público que será realizada uma licitação na 

modalidade Pregão Eletrônico nº 013/2024 – SRP, cujo objeto é a Aquisição de ripas, 

ripões, tábuas e vigas em madeira guarajá. Sessão de abertura realizar-se-á em 

26.08.2024 às 09:00hs. O Edital encontra-se no site https://bll.org.br/, no Diário Oficial 

do Município e no PNCP. Maiores informações pelo e-mail 

licitacao.pmcs21@gmail.com. Aline Nogueira Lima – Pregoeira. Cândido Sales, 

14/08/2024 

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.candidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F8A012A09822902B8E5AA3F778FD62D7


		2024-08-14T16:37:09-0300




